高速立形加工機 ASVシリーズ、F-mach シリーズをご使用の皆様へ

令和 3年 7月吉日

芝浦機械株式会社 工作機械カンパニー

工作機械サービス部

サービス・保守業務窓口のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、芝浦機械株式会社 製 高速立形加工機「ASVシリーズ」ならびに「F-machシリーズ」機の

アフターサービス（保守業務）に関しまして、お問い合わせ連絡先窓口の変更をご案内申し上げます。

7月 1日より、工作機械サービス部にてアフターサービスを承ります。

「ASVシリーズ」ならびに「F-machシリーズ」機以外の機種については、従来通りの対応を継続します。

弊社工作機械サービス部におきましては、国内拠点として、４拠点、５出張所を有しており、これを機

により一層、皆様のご期待に添うように、お客様の近い場所で、お客様の事業活動に新たな付加価値を

ご提供出来るように努力して参る所存でございます。

何卒ご高尚のうえ、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がありましたら、下記の連絡先窓口へお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

サービスお問い合わせ窓口

工作機械サービス部     御殿場工場  〒412-0038 静岡県御殿場市駒門 1-120

           サービス課 汎用機  TEL 0550-87-4054  FAX 0550-87-4057

東日本ＳＳ  〒333-0847 埼玉県川口市芝中田 2-9-12

TEL 048-262-0333 FAX 048-262-0332

中日本ＳＳ  〒465-0025 愛知県名古屋市名東区上社 5-307

TEL 052-702-7941 FAX 052-702-7945

西日本ＳＳ  〒536-0008 大阪府大阪市城東区関目 1-10-7

TEL 06-6934-5391 FAX 06-6934-1041

東北出張所   〒981-3121 宮城県仙台市泉区上谷刈 4-8-10

TEL 022-374-7870 FAX 022-374-6118

新潟出張所   〒955-0092 新潟県三条市須頃 3-23

TEL 0256-35-6650 FAX 0256-35-6654

金沢出張所   〒921-8021 石川県金沢市御影町 2-2

TEL 076-242-1125 FAX 076-242-1126

広島出張所   〒731-0103 広島県広島市安佐南区緑井 5-17-5

TEL 082)879-7266 FAX 082-879-7065

北九州出張所 〒822-0003 福岡県直方市大字上頓野字寺ノ下 1898-12

TEL 0949-26-8190 FAX 0949-26-8191

※弊社宛郵便物には担当部署名を必ずご記入いただきますようお願い申し上げます。

以  上